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RES: SOLICITACAO DE ORGAMENTO RC 79539 - PALETEIRA 14

Assunto: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC 79539 - PALETEIRA
De: "Mauricio" <mauricio@acasadosmacacos.com.br>
Data: 18/11/2020 07:59

Para: <natalina@cesama.com.br>
CC: <rodolpho@acasadosmacacos.com.br>, "Dalva Bressan" <dalva@acasadosmacacos.com.br>

Hidromepe Eng. de Manut. Hidr, Ind e Com. Ltda.
CNPIJ: 51.946.630/0001-94 IE: 110.255.606.119 ORCAMENTO 268713

Av. Prof. Luiz lgnacio Anhaia Mello, 575 - Vila Prudente DE 18/11/20
Sdo Paulo - SP Cep: 03155-000

Tel: (11) 3544-0000
www.acasadosmacacos.com.br
E-mail: mauricio@acasadosmacacos.com.br

A
ATENDIMENTO BALCAO
MAURICIO CHAVES

Valor

Ttem Produto Descrigio Otd. ’UN Prazo Entr Unitirio Valor Total
04 '397250030025 GARROH ST RT POLI LARGO BF-685-1150-2P 1,00 PC|IMEDIATO| 250000  2.500,00
BELTOOLS
TOTAL GERAL 2.500,00
Condi¢des Comerciais
Cond. Pagamento: [ 28 DDL
Validade ( Dias ): [5 Frete: |FOB

Efoment:irins ou Instrugdes:

Vendedor(a):  Mauricio
Fone:
Email: mauricio(@acasadosmacacos.com.br

Bom dia Sra:Natalina,

Condigao de pagamento: 28DDL ou 21/35 DDL (faturamento minimo de R$ 250,00 por
boleto)
Prazo de entrega: IMEDIATO

Frete FOB
Validade da praposta 05 dias .

Prego posto loja Sdo Paulo —Capital.

DUVIDAS, POR FAVOR , LIGUE-ME.
FICO NO AGUARDO DE UM BREVE RETORNO.

GRATO !

Favor confirmar o recebimento deste e-mail

Atenciosamente,

lLof2 18/11/202008:13
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Mauricio T. Chaves

Departamento Comercial

Hidromepe - A Casa dos Macacos
HIDROMEPE (11)3544-0000
Av. Prof Luiz Ignacio Anhaia Mello, 575 - VI Prudente

CEP 03155-000 - S&o Paulo - SP

www.acasadosmacacos.com.br

02E

De: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Enviada em: ter¢a-feira, 17 de novembro de 2020 15:55

Para: vendas@acasadosmacacos.com.br

Assunto: SOLlCI‘TACﬁG DE ORCAMENTO RC 79539 - PALETEIRA

Boa tarde!

Solicito orgamento para do item no anexo com a especificagdo

Favor informar na proposta o valor unitdrio, total, marca e prazo de entrega.
Condigdes comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.
Favor informar os dados para o depésito bancario.

Desde ja agradeg¢o e aguardo retorno em até 02 dias qteis.

Atenciosamente,
Natalina Borges Francisco

Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departamento de Compras e Estoque (DECE) ‘ ‘ EﬂMA
(32) 3692-9331 - r;
CNPJ: 21.572.243/0001-74 aggua e vide

15

18/11/2020 08:13
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Rua Antdénio Dias Tostes, Loja 24 - Bairro Pogo Rico

CNPJ 06.972.908/0001-43
(32) 3232 - 8888
compras@shopchip.com.br

Orgamento N°: 007748

INSC. EST. 367.321.579.0026

12:34 18/11/2020

Cliente: Companhia de Saneamento Municipal - Cesama
Cédigo Descrigido

Un Vlr Un QTD DescontoVlr Total

PALETEIRA 2,5T 1150X685MM PFP256 VONDER

Un RS 1 RS O,DO0RS 2.720,00
2.720,00

Vendedor FERNANDO GOMES
Forma de pagamento/observagdes
FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS

FRETE: CIF
VALIDADE DA PROPOSTA: 10 DIAS MEDIANTE DISPONIBILIDADE

Razdo Social: GS Comércio e Servicos em Informdtica Ltda
CNPJ: 06.972.908/0001-43

Insc. Estadual: 367.321.579.0026

Insc. Municipal: 097.655/00-7

TOTAL A PAGAR : R$ 2.720,00
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Assunto: RES: RES: SOLICITAGAO DE ORGAMENTO RC 79539 - PALETEIRA

De: <compras@shopchip.com.br>
Data: 18/11/2020 17:04
Para: "'Natalina - CESAMA'"" <natalina@cesama.com.br>

Boa tarde Natalina! Segue!

De: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>
Enviada em: quarta-feira, 18 de novembro de 2020 17:33

Para: compras@shopchip.com.br
Assunto: Re: RES: SOLICITACAO DE ORCAMENTQ RC 79539 - PALETEIRA

Boa tarde Fernando!
0O modelo atende ao solicitado.

No aguardo de seu retorno.

Atenciosamente,
Natalina Borges Francisce

Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departamento de Compros e Estoque (DECE) ‘ ‘ ESA m
(32) 3692-9331 : !

CNPJ: 21.572.243/0001-74 dguea é vida

Em 18/11/2020 11:47, compras@shopchip.com.br escreveu:
Bom dia Natalinal Tenho este modelo

http://www.vonder.com.br/produto

[paleteira_hidraulica_25_toneladas_25 tf 1150 mm x 685 mm com freio_pfp_256_vonder/6108

De: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Enviada em: terga-feira, 17 de novembro de 2020 16:49
Para: destinatarios-nao-revelados:
Assunto: SOLICITACAO DE ORCAMENTO RC 79539 - PALETEIRA

Boa tarde!

Solicito orcamento para do item no anexo com a especificacio

Favor informar na proposta o valor unitério, total, marca e prazo de entrega.
Condigbes comerciais: Frete CIF, impostos inclusos e pagamento faturado 30 dias.
Favor informar os dados para o depésito bancario,

Desde j& agradeco e aguardo retorno em até 02 dias tteis.

Atenciosamente,
Matalina Borges Francisco

(32) 3692-9331
CNPI: 21.572.243/0001-74

Supervisora de Compras e Cadasiro de Material
Departomento de Compras e Estoque (DECE) ‘ ‘ E:SA MA

aggua é vida

17

— Anexos:
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Assunto: LUBMIX
De: Angela Maria - Vendas | Lubmix <vendas4@Iubmix.com.br>

Data: 17/11/2020 16:01
Para: "natalina@cesama.com.br" <natalina@cesama.com.br>

Natalina, Boa Tarde !!

Primeiramente muito obrigada pela oportunidade de cotagdo.
Segue imagem e descrigdo d paleteira para a sua verificagio se vai consegui te atender ?

Aguardo os dados para formalizar a proposta

Paleteira Hidraulica Manual em Ago Carbono Lapek LPK-2500 - Capacidade
de Carga 2.500 Kg com Rodas de Nylon. Fabricada com Materiais da mais
Alta Tecnologia, com Sistema Hidrdulico de Alta Qualidade com Vélvula de
controle Manual de Abaixamento Lento, Roletes de entrada e saida que
Reduzem os Danos aos Paletes. As Paleteiras Hidraulica Manual LAPEK sdo
equipamentos basicos que gera grande economia em equipamentos para o
transporte, & utilizado para movimentar horizontalmente cargas paletizadas
tanto em palletes comuns de madeira ou outros materiais. A Lapek
apresenta duas opgdes com capacidades para cargas de 2.500kg ou

3.000ke.

DESCRIGAO:

e Alavanca de Controle de 3 posicdes
Varetas Ajustdveis sob Garfos
Ppontas de Garfo Cénicas com Rolo de Guia de Entrada
Elevacdo Minima e Maxima: 85mm - 200mm
Capacidade Carga: 2.500 Kg
Largura Garfo: 160mm
Largura Externa Garfo: 685mm
Comprimento Garfo: 1220mm
Roda Frontal: @ 80 x 70mm
Rodas Traseiras dupla (truck): @ 200 x 50mm
Total em mm: 685 (L) x 1240 (A) x 1630 (C)
e Peso: 70 Kg

Atenciosamente,

F

Angela Melo w g
Vendedora

Tel +55 17 3525-5110
Cel +55 17 99792-7343 @

LUUig iﬁj\ Skype 1D: vendas4-lubmix
COMERCIO E IMPCRTAGAD e-mail: vendas4@|ubmix.com.br

BEm{l]
Distribui¢do de Equipamentos para Lubrificacdo e Abastecimento

Visite nossos sites na internet: & www.lubmix.com.br

09000

A
™
ﬂ ; megﬂ-m-snﬂadﬂ;mewm

Esta mensagem (incluindo qualquer anexo) é confidencial e legalmente protegida, somente podendo ser usada pelo ind!viduq ou ;ntidade a quem foi
enderecada. Caso vocé a tenha recebido por engano, devera devolver ao remetente e, posteriormente apagar, pois a disseminacdo, encaminhamento,

uso, impressdo ou copia do contelido desta mensagem sdo expressamente proibidos.

purpose, and is protected by law. If you

ttachments) contains confidential information intended for a specific individual and
use or distribution of this message, or

This message (including any a 3l 3
and then delete this message. Any disclosure, copying, printing,

are not the intended recipient, you should return
the taking of any part is illegal

17/11/2020 16:16



19

LUBMIX COMERCIO E IMPORTACAO DE EQUIPAMENTQS LTDA
R Goiania, n® 172 - Vila Juca Pedro

CEP: 15800-570 - CATANDUVA - SP

Fone: 55 17 35255110 - Fax: 55

CNPJ: 16.823.397/0001-51 - Inscr. Estadual: 260101481118

LUK

COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA
Av barao Do Rio Branco, n® 1843 - Centro

CEP: 36013-020 - JUIZ DE FORA - MG

Fone: 55 32 3692-9331

CNPJ: 21,572.243/0001-74 - Inscr. Estadual-

NATALINA natalina@cesama,com.br

ORCAMENTO
0040672

Pag.:1de1 Rev.:0
Emissio: 18/11/2020

DADOS DO PRODUTO / SERVICO

CODIGO NCM UN  DESCRIGAQ CST

CFOP Q1D UNIT DESC TOTAL % ICMS

ICMS ST IPI

VLR. FINAL

MIX-2500 84273000 UN  PALETEIRA HIDRAULICA MANUAL LAPEK CAPACIDADE DE

CARGA 2,500 KG

100

6.102 1,00 1.550,00 0,00 1.550,00 4,00

0,00 0,00 2.110,00

TOTALIZADORA / CALCULO DO IMPOSTO I FATURA

QUANTIDADE ESPECIE PESD BRUTO FRETE H CIF BASE DE CALCULO DE (CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALULO DE ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL PRODUTOS
0,00 |  VOLUMES 0,00 [] ros 2.110,00 84,40 0,00 0.00 150,00
TRANSPORTADORA VALOR DO FRETE DESCONTO BASE DE CALCULO IP| VALOR DO IPI VALOR TOTAL
ALFA TRANSPORTES EIRELI 560,00 0,00 0,00 0,00 2.110,00

FATURA \ DUPLICATA - A VISTA (ANTECIPADO) - DEPOSITO CIC

Ne VENCTO VALOR
0040672-111 18/11/2020 210,00

Data de entrega: 21/11/2020 - Data de validade: 08/12/2020

Observagio:

Importante: Condigdes de pagamento faturadas estd@o sujeitas & ay aliagco de credito. As aliguotas aplicadas nesia proposta tém como base uma venda a um cliente coniribuinte, com a destinaca@o dos ilens conlidos
Revenda, Uso/Consumo e Ativ 0). Informar a Lubmix easo a empresa NAD for contribuinte de ICMS. Caso informado pasterior ao orgamento, o mesmo nao sera valido, pois lemas acréscimos de impostos.

neste orgamento para (Industrializagao,

[

_’ﬂxm._.m FOB PRONTA ENTREGA

J
]

Cordialmente,

# ANGELA MELO
B vendas4@lubmix.com.br

B Vendedor(a)
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Assunto: RES: LUBMIX
De: Angela Maria - Vendas | Lubmix <vendas4@lubmix.com.br>

Data: 23/11/2020 10:35
Para: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Natalina,

Nenhuma das referencias atende .

Fico a disposigdo @

Atenciosamente,

Angela Melo L &
Vendedora
Tel +55 17 3525-5110
e Cel +55 17 93?92-?34?3 e
1 | { Skype ID: vendas4-lubmix
ca!ﬁ}:‘}g*ﬁrlgf\ i e-mail: vendas4@Ilubmix.com.br

BE=1)

Distribuigdo de Equipamentos para Lubrifica¢do e Abastecimento

Visite nossos sites na internet: E www.lubmix.com.br

Esta mensagem (incluindo qualquer anexo) é confidencial e legalmente protegida, som
enderecada. Caso vocé a tenha recebido por engano, deverd devolver ao remetente e,
uso, impressdo ou copia do contetido desta mensagem sdo expressamente proibidos.

20

ente podendo ser usada pelo individuo ou entidade a quem foi
posteriormente apagar, pois a disseminacao, encaminhamento,

This message (including any attachments) contains confidential information intended for a specific individual and purpose, and is protected by law. If you
are not the intended recipient, you should return and then delete this message. Any disclosure, copying, printing, use or distribution of this message, or

the taking of any part is illegal

De: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>
Enviada em: segunda-feira, 23 de novembro de 2020 09:32
Para: Angela Maria - Vendas | Lubmix <vendas4@Iubmix.com.br>

Assunto: Re: LUBMIX

Bom dia Angela!
Segue como solicitado:

UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA - Julio - 32 991086723/30256723

C.E. MACEDO COM, DE MAT. HIDRAUL - EIRELI - 41 30782790/32771110

GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA - Fernando - 32 3232-8888/
NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME - 3722-1971/3721-9121/3722-5667

Atenciosamente,
Natalina Borges Francisco

Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departomento de Compras e Estoque (DECE) ‘ ESA MA
(32) 3692-9331 - -
dgua é vida

CNPJ: 21.572.243/0001-74
Em 23/11/2020 09:16, Angela Maria - Vendas | Lubmix escreveu:

Natalina, Bom dia !!

O meu financeiro me retornou que nenhuma das referéncias passada estdo conseguindo falar.

consegui me fornecer mas alguma?

23/11/2020 10:41
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Atenciosamente,

Angela Melo w g

Vendedora
Tel +55 17 3525-5110

Cel +55 17 99792-73439
Skype ID: vendas4-lubmix

LUDITHA _ .
COMERCIC E IMPORTACAD S mal: vendas4@|ubmix.com.br

BEm]

Distribuicdo de Equipamentos para Lubrificagdo e Abastecimento

www.lubmix.com.br

Visite nossos sites na internet:

092000

Esta mensagem (incluinda qualquer anexc) é confidencial e legalmente protegida, somente podendo ser usada pelo individuc ou entidade
a quem foi enderecada. Caso vocé a tenha recebido por engano, deveréd devolver ao remetente e, posteriormente apagar, pois a
disseminacdo, encaminhamento, uso, impressdo ou copia do contetido desta mensagem 530 expressamente proibidos.

This message (indluding any attachments) contains confidential information intended for a specific individual and purpose, and is
protected by law. If you are not the intended recipient, you should return and then delete this message. Any disclosure, copying, printing,

use or distribution of this message, or the taking of any part is illegal

De: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Enviada em: sexta-feira, 20 de novembro de 2020 14:58

Para: Angela Maria - Vendas | Lubmix <vendasd@|ubmix.com.br>
Assunto: Re: RES: RES: RES: LUBMIX

Boa tarde Angela!
Segue a documentagdo solicitada.

Atenciosamente,
Natalina Borges Francisco

Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departamento de Compras e Estoque (DECE) ‘ ‘ ESA M

(32) 3692-9331 - 4
CNPJ: 21.572.243/0001-74 agua é vida

Em 20/11/2020 12:06, Angela Maria - Vendas | Lubmix escreveu:
Natalia, Boa Tarde !!

Segue proposta para a sua analise.
Por favor me encaminhar documentagdo para analise financeiro.

- ULTIMA ALTERACAQ DO CONTRATO SOCIAL DA EMPRESA
- FICHA CADSTRAL COM REFERENCIAS COMERCIAIS

Abragos @

Atenciosamente,

Angela Melo W e

Vendedora

Tel +55 17 3525-5110
Cel +55 17 99792-7343@
Skype 1D: vendas4-lubmix

e-mail: vendas4@lubmix.com.br

COMERCH TACAD

20f7 23/11/2020 10:41
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Distribuicio de Equipamentos para Lubrificacdo e Abastecimento

Visite nossos sites na internet: O www.lubmix.com.br
09200

A
2

©

@7KW‘J3M.M~T£L19_AW‘=UM .....

Esta mensagem (incluindo qualquer anexo) € confidencial e legalmente protegida, somente podendo ser usada pelo
individuo ou entidade a quem foi enderegada. Caso vocé a tenha recebido por engano, devera devolver ao remetente &,
posteriormente apagar, pois a disseminagdo, encaminhamento, uso, impressdo ou c6pia do contetido desta mensagem sao

expressamente proibidos.
This message (including any attachments) contains confidential information intended for a specific individual and purpose,

and is protected by law. If you are not the intended recipient, you should return and then delete this message. Any
disclosure, copying, printing, use or distribution of this message, or the taking of any part is illegal

De: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Enviada em: sexta-feira, 20 de novembro de 2020 11:22

Para: Angela Maria - Vendas | Lubmix <vendas4@lubmix.com.br>

Assunto: Fwd: RES: RES: LUBMIX

Bom dia Angela!

Agradego a cotacdo e solicito verificar a possibilidade de envio da cotagdo com o frete ja
incluido ao valor do equipamento visto que, ndo pagamos for frete.

Nossos pagamentos sdo efetuado 30 dias apds o recebimento do item.

No aguardo de seu retorno.

Atenciosamente,

Natalina Borges Francisco
Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departomento de Compras e Estoque (DECE) ‘ ‘ ESAMA

(32) 3692-9331 : 6 vi
CNPJ; 21.572.243/0001-74 agua e viaa

—mmmen Mensagem encaminhada -------
Assunto:RES: RES: LUBMIX
Data:Wed, 18 Nov 2020 13:40:10 +0000
De:Angela Maria - Vendas | Lubmix <vendasd@lubmix.com.br>

Para:Matalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Natalina, Bom Dia !l

Segue proposta para a sua anilise, o mesmo ficoa disposicdo e no aguardo das demais cotacdes.

Abragos @

Atenciosamente,

Angela Melo w8y

Vendedora

Tel +55 17 3525-5110

Eﬁ' +55 17 93;93-7343@
CIERTIH ype 1D: vendas4-lubmix

h“uwb : E?I‘“ . e-mail: vendas4@lubmix.com.br

COMERCIO E

22

23/11/202010:41
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: Distribuigdo de Equipamentos para Lubrificagdo e Abastecimento

Visite nossos sites na internet: www.lubmix.com.br
092000
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£
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povar B ‘”.-,sz,_xh‘;wwq__

Esta mensagem (incluindo qualquer anexo) é confidencial e legalmente protegida, somente podendo ser usada pelo
individuo ou entidade a quem foi enderegada. Caso vocé a tenha recebido por engano, devera devolver ao remetente e,
posteriormente apagar, pois a disseminagdo, encaminhamento, uso, impressdo ou copia do contetido desta mensagem sao

expressamente proibidos.

This message (including any attachments) contains confidential information intended for a specific individual and purpose,
and is protected by law. If you are not the intended recipient, you should retumn and then delete this message. Any
disclosure, copying, printing, use or distribution of this message, or the taking of any part is illegal

De: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Enviada em: quarta-feira, 18 de novembro de 2020 09:27
Para: Angela Maria - Vendas | Lubmix <vendas4@Iubmix.com.br>
Assunto: Fwd: RES: LUBMIX

Bom dia Angela Maria!

Agradego a cotagdo e poderia encaminhar o valor do frete junto com o valor do produto, visto
que ndo podemos paga-lo separado?.

Obrigada e aguardo o seu retorno.

Natalina Borges Francisco
Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departamento de Compras e Estoque (DECE] ‘ ‘ Es A M

(32) 3692-9331 z & vi
CNPI: 21.572.243/0001-74 agua e Vv, da

------ Mensagem encaminhada ----—-—
Assunto:RES: LUBMIX
Data:Wed, 18 Nov 2020 12:12:19 +0000
De:Angela Maria - Vendas | Lubmix <vendas4@Ilubmix.com.br>
Para:Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Natalina, Bom dia !!

Conforme solicitado segue orcamento para a analise, o mesmo fico a disposi¢do e no aguardo das demais
cotagdes.

40F7 23/11/2020 10:41
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Paleteira Hidraulica Manual em Ago Carbono Lapek

LPK-2500 - Capacidade de Carga 2.500 Kg com Rodas de

Nylon. Fabricada com Materiais da mais Alta Tecnologia,

com Sistema Hidrdulico de Alta Qualidade com Valvula

de Controle Manual de Abaixamento Lento, Roletes de

entrada e saida que Reduzem os Danos aos Paletes. As

Paleteiras Hidraulica Manual LAPEK sdo equipamentos

basicos que gera grande economia em equipamentos

para o transporte, € utilizado para movimentar

horizontalmente cargas paletizadas tanto em palletes

comuns de madeira ou outros materiais. A Lapek

apresenta duas opgdes com capacidades para cargas de

2.500kg ou 3.000kg.

DESCRICAO:

1. Alavanca de Controle de 3 posicdes

2. Varetas Ajustdveis sob Garfos

3. Pontas de Garfo Conicas com Rolo de Guia de
Entrada

4, Elevagdo Minima e Maxima: 85mm - 200mm

5. Capacidade Carga: 2.500 Kg

6. Largura Garfo: 160mm

7. Largura Externa Garfo: 685mm

8

9

0

. Comprimento Garfo: 1220mm

. Roda Frontal: @ 80 x 70mm

. Rodas Traseiras dupla (truck): @ 200 x 50mm
11. Total em mm: 685 (L) x 1240 (A) x 1630 (C)
12. Peso: 70 Kg

fico a disposi;éo@

Atenciosamente,

Angela Melo w e
Vendedora

Tel +55 17 3525-5110
Cel +55 17 99792-73439
Skype ID: vendas4-lubmix

P BEAEMTILN
Y :"""""’L‘ u:.ﬂlﬁ - “M:'_ . e-mall: vendas4@lubmix.com.br
BE«®]]1]

Distribuicio de Equipamentos para Lubrificagiio e Abastecimento

Visite nossos sites na internet: & www.lubmix.com.br
02200
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A penan Bem_amles de_immprimeia__

confidencial e legalmente protegida, somente podendo ser usada pelo
Caso vocé a tenha recebido por engano, deverd devolver ao remetente e,
ontelido desta mensagem sdo

Esta mensagem (incluindo qualguer anexo) €
individuo ou entidade a quem foi enderegada.
posteriormente apagar, pois a disseminacdo, encaminhamento, uso, impressdo ou copia do ¢

expressamente proibidos.
This message (including any attachments) contains confidential information intended for a specific individual and purpose,

and is protected by law. If you are not the intended recipient, you should return and then delete this message. Any
disclosure, copying, printing, use or distribution of this message, or the taking of any part is illegal

De: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>
Enviada em: terca-feira, 17 de novembro de 2020 16:47

Para: Angela Maria - Vendas | Lubmix <ve 4@|ubmix.com.br>
Assunto: Re: LUBMIX

24

23/11/2020 10:41
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Boa tarde Angela!
O item da imagem atende ao solicitado.

No aguardo de seu retorno.
Atenciosamente,
Natalina Borges Francisco

(32) 3692-9331

Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departamento de Compras e Estoque [DECE) ‘ ‘ ESA MA

CNPJ: 21.572.243/0001-74

Em 17/11/2020 16:01, Angela Maria - Vendas | Lubmix escreveu:
Natalina, Boa Tarde !!

aguea é vida

Primeiramente muito obrigada pela oportunidade de cotagao.

Segue imagem e descri¢do d paleteira para a sua verificagdo s

Aguardo os dados para formalizar a proposta

e vai consegui te atender ?

Paleteira Hidraulica Manual em
Aco Carbono Lapek LPK-2500 -
Capacidade de Carga 2.500 Kg com
Rodas de Nylon. Fabricada com
Materiais da mais Alta Tecnologia,
com Sistema Hidraulico de Alta
Qualidade com Valvula de Controle
Manual de Abaixamento Lento,
Roletes de entrada e saida que
Reduzem os Danos aos Paletes. As
Paleteiras Hidraulica Manual LAPEK
sdo equipamentos basicos que
gera grande economia em
equipamentos para o transporte, é
utilizado para movimentar
horizontalmente cargas paletizadas
tanto em palletes comuns de
madeira ou outros materiais. A
Lapek apresenta duas opgdes com
capacidades para cargas de
2.500kg ou 3.000kg.

DESCRIGAO:
1. Alavanca de Controle de 3
posicdes
. Varetas Ajustaveis sob
Garfos
. Pontas de Garfo Cénicas
com Rolo de Guia de
Entrada
4. Elevagio Minima e Maxima:
85mm - 200mm
5. Capacidade Carga: 2.500 Kg
6. Largura Garfo: 160mm
7. Largura Externa Garfo:
685mm
8. Comprimento Garfo:
1220mm
9. Roda Frontal: @ 80 x 70mm
10. Rodas Traseiras dupla
{truck): @ 200 x 50mm
11. Total em mm: 685 (L) x 1240
(A) x 1630 (C)
12. Peso: 70 Kg

)

w
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Atenciosamente,

Angela Melo % ¥

Vendedora

Tel +55 17 3525-5110

Cel +55 17 99792-73439

{ sigalh 4 Skype 1D: vendas4-lubmix
Mi‘?”‘?”“ ., e-mail: vendas4@lubmix.com.br

‘BEMmI

Distribuigdo de Equipamentos para Lubrificagdo e Abastecimento

Visite nossos sites na internet: & www.lubmix.com.br
092000
S
‘f_.
rﬁ}@

b ’
{{Jl_....w_,@tm,fmf!ukamm_h

Esta mensagem (incluindo qualquer anexo) é confidencial e legalmente protegida, somente podendo ser
usada pelo individuo ou entidade a quem foi enderecada. Caso vocé a tenha recebido por engano, devera
devalver ao remetente e, posteriormente apagar, pois a disseminagdo, encaminhamento, uso, impressao ou
copia do contelido desta mensagem sao expressamente proibidos.

This message (including any attachments) contains confidential information intended for a specific individual
and purpose, and is protected by law. If you are not the intended recipient, you should return and then
delete this message. Any disclosure, copying, printing, use or distribution of this message, or the taking of

any part is illegal

23/11/2020 10:41
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* Assunto: RES: RES: LUBMIX
De: Angela Maria - Vendas | Lubmix <vendas4@lubmix.com.br>

Data: 18/11/2020 10:40
Para: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Natalina, Bom Dia !!

Segue proposta para a sua andlise, o mesmo fico a disposic3o e no aguardo das demais cotacdes.

Abracos @&

Atenciosamente,

Angela Melo w4

Vendedora

Tel +55 17 3525-5110

Cel +55 17 99792-7343 @

Skype ID: vendas4-lubmix

e-mail: vendas4@lubmix.com.br

Distribui¢do de Equipamentos para Lubrificacio e Abastecimento

Visite nossos sites na internet: www.lubmix.com.br

092000

WL.%_:&&@ de MNP

Esta mensagem (incluindo qualquer anexo) é confidencial e legalmente protegida, somente podendo ser usada pelo individuo ou entidade a quem foi
enderecada, Caso vocé a tenha recebido por engano, deverd devolver ao remetente e, posteriormente apagar, pois a disseminacao, encaminhamenta,
uso, impressao ou cépia do contelido desta mensagem s3o expressamente proibidos.

This message (including any attachments) contains confidential information intended for a specific individual and purpose, and is protected by law. If you
are not the intended recipient, you should return and then delete this message. Any disclosure, copying, printing, use or distribution of this message, or
the taking of any part is illegal

De: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Enviada em: quarta-feira, 18 de novembro de 2020 09:27

Para: Angela Maria - Vendas | Lubmix <vendas4@Iubmix.com.br>
Assunto: Fwd: RES: LUBMIX

Bom dia Angela Marial

Agradeco a cotacdo e poderia encaminhar o valor do frete junto com o valor do produto, visto que nio podemos
paga-lo separado?.

Obrigada e aguardo o seu retorno.

Natalina Borges Francisco
Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departomento de Compros e Estoque (DECE) ‘ ‘ ESA M A
(32) 3692-9331 - .
CNPJ: 21.572.243/0001-74 aggua é vida

Mensagem encaminhada --—-——
Assunto:RES: LUBMIX
Data:Wed, 18 Nov 2020 12:12:19 +0000
De:Angela Maria - Vendas | Lubmix <vendas4@lubmix.com.br>
Para:Natalina - CESAMA <patalina@cesama.com.br>

1of4 18/11/2020 10:53
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RES: RES: LUBMIX

2of4

. Natalina, Bom dia !!

Conforme solicitado segue orcamento para a anélise, o mesmo fico a disposicio e no aguardo das demais cotacdes.

Paleteira Hidraulica Manual em Ago Carbono Lapek LPK-2500 - Capacidade de Carga
2.500 Kg com Rodas de Nylon. Fabricada com Materiais da mais Alta Tecnologia,
com Sistema Hidraulico de Alta Qualidade com Vélvula de Controle Manual de
Abaixamento Lento, Roletes de entrada e saida que Reduzem os Danos aos Paletes,
As Paleteiras Hidrdulica Manual LAPEK sdo equipamentos basicos que gera grande
economia em equipamentos para o transporte, é utilizado para movimentar
horizontalmente cargas paletizadas tanto em palletes comuns de madeira ou outros
materiais. A Lapek apresenta duas opgdes com capacidades para cargas de 2.500kg
ou 3.000kg.
DESCRICAO:

1. Alavanca de Controle de 3 posigdes

2. Varetas Ajustdveis sob Garfos

3. Pontas de Garfo Cdnicas com Rolo de Guia de Entrada

4. Elevagdo Minima e Maxima: 85mm - 200mm

5. Capacidade Carga: 2.500 Kg
6. Largura Garfo: 160mm
7
8
9

. Largura Externa Garfo: 685mm

. Comprimento Garfo: 1220mm

. Roda Frontal: @ 80 x 70mm
10. Rodas Traseiras dupla (truck): @ 200 x 50mm
11. Total em mm: 685 (L) x 1240 (A) x 1630 (C)
12, Peso: 70 Kg

fico a disposicio @)
Alenciosamente,

Angela Melo Wy
Vendedora
Tel +55 17 3525-5110

Cel +55 17 99792-7343@

EMT X Skype ID: vendas4-lubmix
mkﬁy“ “‘1‘“ .., e-mail: vendas4@lubmix.com.br

EBE«mij]
Distribuicdo de Equipamentos para Lubrificagdo e Abastecimento

Visite nossos sites na internet: 46 www.lubmix.com.br
09000
A

i
N

F_ .J.\___po-na.f_gﬁﬂ't uﬂ-rc-s_;ir_,hmp‘mq_

egalmente protegida, somente podendo ser usada pelo individuo ou entidade a quem fol

Esta mensagem (incluindo qualquer anexo) é confidencial e |
posteriormente apagar, pois a disseminagdo, encaminhamento,

enderecada. Caso vocé a tenha recebido por engano, devera devolver ao remetente e,
uso, impressdo ou cdpia do conteido desta mensagem s3o expressamente proibidos.

This message (including any attachments) contains confidential information intended for a specific individual and purpose, and is protected by law. If you
are not the intended recipient, you should return and then delete this message. Any disclosure, copying, printing, use or distribution of this message, or

the taking of any part is illegal

De: Natalina - CESAMA <natalina@cesama.com.br>

Enviada em: terga-feira, 17 de novembro de 2020 16:47
Para: Angela Maria - Vendas | Lubmix <vendas4@|ubmix.com.br>
Assunto: Re: LUBMIX

Boa tarde Angelal

18/11/2020 10:53
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. Oitem da imagem atende ao solicitada.

No aguardo de seu retorno.

Atenciosamente,
Natalina Borges Francisco

Supervisora de Compras e Cadastro de Material
Departamento de Compras e Estoque (DECE) ‘ ‘ ESA M A
(32) 3692-9331 - o
CNPJ: 21.572.243/0001-74 agua é vida

Em 17/11/2020 16:01, Angela Maria - Vendas | Lubmix escreveu:

Natalina, Boa Tarde !!

Primeiramente muito obrigada pela oportunidade de cotagdo.
Segue imagem e descricdo d paleteira para a sua verificagdo se vai consegui te atender ?

Aguardo os dados para formalizar a proposta

Paleteira Hidrdulica Manual em Ago Carbono Lapek LPK-2500 -
Capacidade de Carga 2.500 Kg com Rodas de Nylon. Fabricada
com Materials da mais Alta Tecnologia, com Sistema Hidrdulico
de Alta Qualidade com Valvula de Controle Manual de
Abaixamento Lento, Roletes de entrada e saida que Reduzem
os Danos aos Paletes, As Paleteiras Hidrdulica Manual LAPEK
sdo equipamentos bdsicos que gera grande economia em
equipamentos para o transporte, & utilizado para movimentar
horizontalmente cargas paletizadas tanto em palletes comuns
de madeira ou outros materiais. A Lapek apresenta duas
opgBes com capacidades para cargas de 2.500kg ou 3.000kg.

DESCRIGAO:

1. Alavanca de Controle de 3 posigies

2. Varetas Ajustdveis sob Garfos

3. Pontas de Garfo Cnicas com Rolo de Guia de Entrada

4. Elevagdo Minima e Maxima: 8Smm - 200mm

5. Capacidade Carga: 2,500 Kg
6. Largura Garfo: 160mm
7
8
9

. Largura Externa Garfo: 685mm

. Comprimento Garfo: 1220mm

. Roda Frontal: @ 80 x 70mm
10. Rodas Traseiras dupla (truck): @ 200 x 50mm
11. Total em mm: 685 (L) x 1240 (A} x 1630 (C)
12. Peso: 70 Kg

Atenciosamente,

Angela Melo €y

Vendedora

Tel +55 17 3525-5110

] CEI +55 17 99792-7343%
19laet» Skype ID: vendas4-lubmix

LLE‘TE"h,UkM _h..hfl.',lu e-mail: vendas4@lubmix.com.br

BEm]
Distribui¢do de Equipamentos para Lubrificacdo e Abastecimento

Visite nossos sites na internet: E www.lubmix.com.br

3of4 18/11/2020 10:53
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Esta mensagem (incluindo qualquer anexo) é confidencial e legalmente protegida, somente podendo ser usada pelo individuo ou entidade
a quem foi enderecada. Caso voca a tenha recebido por engano, devera devolver ao remetente e, posteriormente apagar, pois a
disseminacdo, encaminhamento, uso, impressao ou copia do conteddo desta mensagem sdo expressamente proibidos.

This message (including any attachments) contains confidential information intended for a specific individual and purpose, and is
protected by law. If you are not the intended recipient, you should return and then delete this message. Any disclosure, copying, printing,
use or distribution of this message, or the taking of any part is illegal

—Anexos:

40672 cesama.pdf 141KB
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Lojdo da Empilhadeira Eireli Orgamento de Venda
ﬁ 'l End. AV. ANTONIO SIMAO FIRJAM, 145 - DISTRITO INDUSTRIAL Orgamento: 00003984DAV
f L .-l_.'
EHD]I-HADEM CEP.: 35082000 JUIZ DE FORA - MG Emisséo:  25/11/2020
E-mail.; Telafone: 32.3222.7711 Vendedor: 035 - JOSE CARLOS
Cliente......: 019258 - CESAMA COMPANHIA DE SANEAMENTO CNPJ....... 21572243000174 Contato:
MUNICIPAL
Enderego..: Av. Gelulio Vargas, 1001 - Centro Insc. Est..: 3676987780099
Municiple,: Juiz de Fora - MG E-mail...... cesama@@powarine.com.br
CEP...........t 36013011 Telefone.: !
ltem Quant. Codigo Original Descrigédo Prego Unit. Preco Total NCM CST Pl Basa ST IMP, 8T
1 1,00 PC 056529 TM2500TN TRANSPALETE MANUAL 1.879,99 1.879,99 84279000 020 0060 000 0,00
RODA TANDEM EM
NYLON
Localizagdo: P-ENTRADA
Total Produtos. ... 1.879,99
Total do IPL... : 0,00
Total com IPI 1.878,99
Totalda ST....... : 0,00
Total C/ 1Pl @ 8T.awmennninn? 1.879,99
DS CONtO..cniamissomasn srssasasd 0,00
Total da cotagho. ... 1.879,99

Cend. Pagamento: PEGAS - 1x

Obsarvagoes

Em easo de garantia, os valoras de frele serfio de respansabilidade do cliente.

Enderego de Entrega:
Av. Getulio Vargas, 1001 - Centro - Juiz de Fora - MG - CEP: 36013011

CESAMA COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL

[35.586.819/0001-67:
LOJAO DAEMPILHADEIRAEIRELI

AVENIDAANTORIO SIMAQ FIRJAK, 145

DISTRITO INDUSTRIAL - CEP 36092000 /3
LJUIZ DE FORA - MINAS GERAIS ¢

quarta-feira, 25 - novembro - 2020 - 13:45 10 - JOSE CARLOS Folha 1 de 1



